

Møtereferat

Deltakere:

Jan Torgersen, Oddrun Strand Rangnes, Olaug Håland, Randi Carlsen, Vibecke A. Bjørgengen Kaarstad, Aud Torhild Fjellså, Gyongyi Soyer, Sissel Hauge, Anne Sofie Øye Gjerde

Forfall:

Hege Skjelbred-Knudsen

Kopimottakere:

Møteleder: Jan S. Torgersen

Møtedato: 14.03.2018

Klokkeslett: 15.30-18.00

Møtenr: 2/18

Møtested: Direktørens møterom

Arkivref: 2018/1402 - 26435/2018

Møtereferat Brukerutvalget 14.03.2018

Saksnr	Emne
9/18	Godkjenning av innkalling og referat fra 21.02.2018 Møtereferat ble godkjent.
10/18	Status for «Bare Spør» og planene videre v/Sissel Eike Pettersen Prosjektet skulle etter planen være avsluttet høsten 2017, men skal få følge lokalt opprettet læringsnettverk, som skal ha fokus på Trygg utskrivning, frem til mai 2018, Prosjektet avsluttes i juni 2018. Brosjyren «Bare Spør» skal nå gjennomgås på nytt, og når dette er gjort vil den bli sendt ut på høring til bl.a. Brukerutvalget. Prosjektet skal se på om «Bare Spør» heftet kan inkluderes i «Velkommen til oss» informasjonsheftet. Det skal utarbeides en forenklet internett versjon av «Bare Spør» brosjyren, heftet skal også oversettes til flere språk. Videre skal det lages en «ungdomsversjon» som er nettbasert. Brukerutvalget minner om at det også er viktig at brosjyren blir distribuert i poliklinikkene.
11/18	Kvalitet og Pasientsikkerhet, orientering og status for arbeidet Liss Søreide, fagsjef seksjon for kvalitet og pasientsikkerhet, presenterte seksjonen og noe av det seksjonen jobber med. Presentasjon legges ved referatet.
12/18	Orientering om Lærings- og Mestringscenteret Kari Fredriksen, spesialrådgiver Lærings- og mestringscenteret, presenterte senteret. Lærings- og mestringscenteret er i regi av spesialisthelsetjenesten

	<p>og har som hovedoppgave å drive opplæring av pasienter og pårørende. Senteret har undervisning for 26 ulike diagnoser. Over 1000 pasienter og 500 pårørende har fått opplæring i løpet av fjoråret. 50 brukere er knyttet opp til senteret i forhold til undervisningen.</p> <p>Alle pasienter med diagnoser som det er opplegg for ved senteret skal automatisk henvises fra avdelingen hvor diagnosen ble oppdaget.</p> <p>Lærings- og mestringscenteret deltar i nasjonale forskningsprosjekter og fagprosjekter. Lærings- og mestringscenteret har sett på helseøkonomisk konsekvens av opplæringen og det viser seg at det er gevinst for samfunnet ved god opplæring av pasienter med kronisk lidelse.</p> <p>Pasienter opplever det positivt å få mer kunnskap og innsikt i sin sykdom, samt å få treffe andre i samme situasjon.</p>
13/18	<p>Orientering ved fagdirektør Eldar Søreide og fagsjef Sissel Hauge, seksjon for samhandling</p> <p>Sissel Hauge orienterte fra møtet tidligere i dag i Samhandlingsutvalget. Der ble det bl.a. gitt muntlig rapport fra fagråd 9 – som følger opp samarbeidsavtale om IKT – løsninger , samt skriftlig rapport fra fagråd 2d Palliasjon. Det har blitt jobbet godt i begge fagrådene. Møtereferat fra møtet i samhandlingsutvalget vil bli lagt ut på Samhandling sin nettside https://helse-stavanger.no/fag-og-forskning/samhandling/verktoy-for-samhandling/samhandlingsfora#møtereferater-samhandlingsutvalget</p> <p>Samhandlingsutvalget skal være med å arrangere Omdømme konferanse høsten 2018/våren 2019. Fokus vil her være gode pasientforløp.</p> <p>Strategisk ledermøte skal avholdes til høsten. Et av temaene blir forskning i kommunene.</p> <p>Det har vært en tøff vintersesong for både pasienter og ansatte. Det har til tider vært svært høy aktivitet ved akuttmottaket. Kommunene har hatt problemer med å ta i mot utskrivningsklare pasienter, og til tider har det vært opp mot 60 utskrivningsklare pasienter i sykehuset</p> <p>Helse Stavanger er i gang med å lage plan for høy aktivitet. Dette er et av temaene i dialogmøtene mellom kommunene og Helse Stavanger, det anbefales at også kommunene utarbeider plan for høy aktivitet.</p> <p><u>Eldar Søreide:</u></p> <p>Det har i den siste tiden vært flere media saker, bl.a. saken angående barselkvinner. Det har aldri vært foretakets tanke at mor og barn skal tvinges hjem etter 6 timer, men at dette skal være et valg. Det pågår for tiden utredninger og arbeid med å få til gode ordninger. Det er viktig at kommunene styrker sin jordmortjeneste. Foretaket har stor tro på at man skal få til gode løsninger for barselkvinnene.</p> <p>Det pågår for tiden en diskusjon i Helse Vest angående funksjonsfordeling mellom sykehusene – om hvem som skal gjøre hva. Bl.a. diskuteres det på hvilket nivå man skal tilby kreftbehandling. Fordeling av barnekirurgi er også et tema som diskuteres.</p> <p>Funksjonsfordeling mellom sykehusene skal sikre at det er et godt fagmiljø</p>

	<p>for behandlinger som skal utføres.</p> <p>Jan Torgersen stilte spørsmål om Helse Stavanger har oversikt over medarbeideres bierverv. Fagdirektør opplyste at alle ansatte må oppgi eventuelle bierverv.</p> <p>Vibecke Kaarstad har mottatt henvendelser fra pasienter ved Øye poliklinikken som har en opplevelse av å få dårlig oppfølging, dette gjelder spesielt pasienter som er i ferd med å miste synet. Disse pasientene bør henvises til Blindeforbundet. Eldar Søreide anbefaler at det rettes en henvendelse til avdelingsledelsen ved Øye avdelingen angående saken slik at dette kan tas opp i kvalitetsrådet.</p> <p>Olaug Håland etterlyste avklaring angående koordinator for Langvarige og komplekse tjenester. Fagdirektør skal se nærmere på saken. Sissel Hauge anbefaler å invitere Kjersti Eide til neste møte i Brukerutvalget for orientering angående dette.</p>
14/18	<p>Årsrapporten</p> <p>De fleste medlemmene av Brukerutvalget har levert sitt bidrag, og Jan Torgersen er i gang med å skrive rapporten. Utkast til årsrapport vil bli sendt ut til Brukerutvalgets medlemmer før den ferdigstilles.</p>
15/18	<p>Gjennomgang av oppdatert prosjektoversikt</p> <p>Jan Torgersen vil kontinuerlig oppdatere prosjektoversikten.</p>

Anne Sofie Øye Gjerde
referent